

Objednávka 202300016

DODAVATEL

SMART SBD s.r.o.

U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9

IČO

04212223

DIČ

CZ04212223

ODBĚRATEL

7U s.r.o.

Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7

IČO

26418274

DIČ

CZ26418274

Bankovní účet

Způsob platby

Datum vystavení

31.8.2023

Předpokládaný datum dodání

30.9.2023

Objednáváme u vás provedení sond 30x30cm na střeších objektů 7U pro potřeby statického posudku a zpětné zapravení

Poř. Popis	DPH	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1 objekt Ortenovo nám. 12a 2ks sond	21	1,00	18 722,00 CZK	18 722,00 CZK
2 objekt Heřmanova 43a, 2ks sond	21	1,00	18 722,00 CZK	18 722,00 CZK
3 objekt Přístavní 49, 2ks sond	21	1,00	18 722,00 CZK	18 722,00 CZK
Celkem				56 166,00 CZK

%	Základ	Daň	S daní
21	56 166,00	11 794,86	67 960,86
	56 166,00	11 794,86	67 960,86

Celkem

67 960,86 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptují tuto objednávku.

Datum: 31. 8. 2023

Podpis a razítko dodavatele:

SMART SBD s.r.o.
U Elektry 830/2b
198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 042 12 223

Městský soud v Praze C 80664

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	7U s.r.o.	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
1	Provedení šesti sond na třech střeších	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	SMART SBD, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	51 060	Ztížené výrobní podmínky	2 042
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	2 042
ZRN celkem		51 060	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		51 060	Ostatní náklady neuvedené	1 021
ZRN+ost.náklady+HZS		56 166	Ostatní náklady celkem	5 106
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	21,0 %	56 166 Kč		
DPH	21,0 %	11 795 Kč		
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč		
DPH	0,0 %	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			67 961 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Provedení šesti sond na třech střechách	Rozpočet : 1
Objekt :	7U s.r.o.	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Stavební práce HSV a PSV	51 060	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	51 060	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	4,0	51 060	2 042
Oborová přírážka	0	0,0	51 060	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	51 060	0
Mimostaveništní doprava	0	4,0	51 060	2 042
Zařízení staveniště	0	0,0	51 060	0
Provoz investora	0	0,0	51 060	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	51 060	0
Dopravní zábor - modrá zóna	0	2,0	51 060	1 021
CELKEM VRN				5 106

Položkový rozpočet

Stavba :	Provedení šesti sond na třech střechách	
Objekt :	7U s.r.o.	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Stavební práce HSV a PSV				
1		Přípravné práce analýza stavu opravované konstrukce, technologie, materiál	kpl	1,00	860,00	860,00
2		Realizace sondy - Odstranění stávající krytiny, včetně možné izolace na nosnou konstrukci, vybourání části nosné konstrukce pro prověření nosné výztuže v žb desce. - Rozměry sondy cca 30x30cm. Následně poté provedení betonáže a provedení asfaltové penetrace a následně zaizolování sondy asfaltovými pásy. - Střechu z PUR krytiny lze vyspravit asfaltovými pásy, nutná opatrnost s plamenem a navaření pásu mimo krytinu a následně přiložení na napenetrovaný podklad.	ks	6,00	7 750,00	46 500,00
3		Přesuny hmot a materiálu materiál na místo provedení stavby	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
4		Vnitrostaveništní přesun sutí, uložení do kontejneru ručně do 100 m	kpl	1,00	420,00	420,00
5		Odvoz sutí na skládku včetně poplatku za uložení	kpl	1,00	280,00	280,00
6		Vyčištění stavby průběžné úklidy a úklid konečný	m2	1,00	1 200,00	1 200,00
51 060,00						